
CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 7

Saint-Genix-les-Villages > Les Sept Laux-Pipay

SAMEDI 15 JUIN 2019

Région Auvergne-Rhône-Alpes

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

 

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

 Classement GénéralClassement de l'Etape

1 41 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 52
2 67 NIELSEN Magnus Cort DEN AST 25
3 214 PEDERSEN Casper Phillip DEN SUN 18
4 5 POELS Wout NED INS 15
5 163 DE MARCHI Alessandro ITA CCC 14
6 103 HOFSTEDE Lennard NED TJV 14
7 61 FUGLSANG Jakob DEN AST 12
8 51 BUCHMANN Emanuel GER BOH 12
9 121 WOODS Michael CAN EF1 11

10 56 MUHLBERGER Gregor AUT BOH 10
11 66 LUTSENKO Alexey KAZ AST 10
12 194 DOUBEY Fabien FRA WGG 10
13 91 PINOT Thibaut FRA GFC 8
14 44 GILBERT Philippe BEL DQT 8
15 65 IZAGUIRRE INSAUSTI Gorka ESP AST 7
16 141 LAMBRECHT Bjorg BEL LTS 6
17 31 MARTIN Daniel IRL UAD 6
18 191 MARTIN Guillaume FRA WGG 5
19 11 YATES Adam GBR MTS 5
20 156 TEUNS Dylan BEL TBM 5
21 22 CHEREL Mikael FRA ALM 5
22 7 VAN BAARLE Dylan NED INS 5
23 26 NAESEN Oliver BEL ALM 5
24 73 BERHANE Natnael ERI COF 4
25 21 BARDET Romain FRA ALM 4
26 114 EG Niklas DEN TFS 4
27 23 COSNEFROY Benoit FRA ALM 4
28 126 VAN GARDEREN Tejay USA EF1 3
29 42 CAVAGNA Remi FRA DQT 3
30 165 ROSSKOPF Joseph USA CCC 2
31 3 KWIATKOWSKI Michal POL INS 2
32 4 MOSCON Gianni ITA INS 2
33 83 FERNANDEZ Ruben ESP MOV 2
34 93 GAUDU David FRA GFC 2
35 75 HANSEN Jesper DEN COF 2
36 76 ROSSETTO Stephane FRA COF 1
37 215 POWER Rob AUS SUN 1
38 206 MAISON Jeremy FRA PCB 1
39 134 GONCALVES Jose POR TKA 1
40 177 VERMOTE Julien BEL TDD 1

Col de l’Épine - km 43
1 41 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 10
2 44 GILBERT Philippe BEL DQT 8
3 103 HOFSTEDE Lennard NED TJV 6
4 7 VAN BAARLE Dylan NED INS 4
5 165 ROSSKOPF Joseph USA CCC 2
6 121 WOODS Michael CAN EF1 1

Col du Granier - km 72.5
1 41 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 10
2 103 HOFSTEDE Lennard NED TJV 8
3 67 NIELSEN Magnus Cort DEN AST 6
4 23 COSNEFROY Benoit FRA ALM 4
5 4 MOSCON Gianni ITA INS 2
6 206 MAISON Jeremy FRA PCB 1

Col de Marcieu - km 100.5
1 121 WOODS Michael CAN EF1 10
2 66 LUTSENKO Alexey KAZ AST 8
3 67 NIELSEN Magnus Cort DEN AST 6
4 22 CHEREL Mikael FRA ALM 4
5 75 HANSEN Jesper DEN COF 2
6 215 POWER Rob AUS SUN 1

Montée de Pipay - km 133.5
1 5 POELS Wout NED INS 15
2 61 FUGLSANG Jakob DEN AST 12
3 51 BUCHMANN Emanuel GER BOH 10
4 91 PINOT Thibaut FRA GFC 8
5 31 MARTIN Daniel IRL UAD 6
6 11 YATES Adam GBR MTS 5
7 21 BARDET Romain FRA ALM 4
8 126 VAN GARDEREN Tejay USA EF1 3
9 156 TEUNS Dylan BEL TBM 2

10 141 LAMBRECHT Bjorg BEL LTS 1
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